TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

DIREÇÃO DO FÓRUM DA VARA DA FAMÍLIA E ANEXOS
Rua Professora Amazilia, 780 – telefone 42.3523.8929

Ofício nº 007/2021-DF                                       Em, 19 de fevereiro de 2021

Excelentíssimo Senhor

Desembargador ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA

Dd. Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

CURITIBA PR

Prezado Senhor

    Através do presente, por ordem do MM. Juiz

Diretor do Fórum da Vara da Família, levo ao conhecimento de Vossa

Excelência que desde o início do expediente de hoje, o Fórum da Vara

da Família e Anexos da Comarca de União da Vitória está sem internet,

o que inviabilizou todos os atos agendados, inclusive a assinatura do

presente expediente pelo MM. Juiz, solicitando as providências

necessárias para a suspensão dos prazos processuais a fim de evitar

prejuízos às partes.

    Atenciosamente,

Valcira Ferri da Silva Mat 7084

Assistente da Direção do Fórum da Vara da Família e Anexos
de União da Vitória
(assinado digitalmente)

		2021-02-19T15:46:02-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal